CÂMAH.A LICGlSLA'l'lVA UO UlSTIUTO ~·I,;uICH.AL

OIRETORfll DE REClffiSOS IJUMIINOS

ATO DO PRESIDENTE N.o2:Jll' DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

\
Brasília, lJ de ab I de 2011.

I ',jJ-
Jt .,]"

Deputado P R1Ç10
Presidente \J

EXONEAR LAYSA ALENCAR MARQUES, matrícula nO 19.225, do
cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do deputado Wasny de
Roure, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor da Procuradoria-Geral,
CL-H, na Procuradoria-Geral. (LP).